COMITÊ DE BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO ITAÚNAS

"Preservando para o futuro”

Rua Vitorino Bissoli, Nº 627ª, 2º piso, Praça Cristiano Dias Lopes, Centro – Pinheiros/ES – CEP: 29.980-000

Telefone: (270 99509-2781 - E-mail: comitedoitaunas@gmail.com

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA
Nº 002.2024

Pinheiros (ES), 04 de dezembro de 2024.

Pelo presente, a presidente do CBH Itaúnas, no uso de suas atribuições,
convoca os membros do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Itaúnas para
participarem de Reunião Extraordinária a ser realizada dia 17 de dezembro
de 2024, às 09h, pela plataforma jitsi meet.

Assuntos:

1. Verificação de quórum;
2. Leitura e Aprovação da Ata;
3. Apreciação e discussão sobre o TCA;
4. Apreciação e   deliberação sobre Fundamentos Jurídicos Para a

Cobrança Pelo Uso da Água – Via Decreto Estadual;
5. Apreciação e discussão da Minuta do Documento sobre a Cobrança;
6. Assuntos Gerais.

Contamos com a presença de e participação de todos.

Soliane O. de Souza
Presidente do CBH Itaúnas

20
24

-7
T

L1
1C

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 0

4/
12

/2
02

4
15

:1
6

P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 04/12/2024 15:16:06 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por SOLIANE OLIVEIRA SOUZA (CIDADÃO)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO DIGITALIZADO
Conferência: DOCUMENTO CAPTURADO SEM CONFERÊNCIA.

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-7TL11C

20
24

-7
T

L1
1C

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 0

4/
12

/2
02

4
15

:1
6

P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2024-12-04T15:16:06-0300